Собрание депутатов
Октябрьского сельского муниципального образования
Республики Калмыкия
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
«16» ноября 2020 г.                                  № 14                                        п. Октябрьский

«О лимитах бюджетных учреждений
за коммунальные услуги»

       В целях упорядочения расходов, связанных с использованием топливно-энергетических ресурсов учреждениями, финансируемыми из местного бюджета, Собрание депутатов Октябрьского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

решило:

1. Утвердить на 2021 год лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов по бюджетной сфере (Приложение 1 прилагается).
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Октябрьского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия    	          	                                                            Л.П. Алювинова

Глава Октябрьского СМО РК (ахлачи)                                                В.О. Убушиев

Приложение № 1 к решению
Собрания депутатов
 Октябрьского СМО РК
 от «16» ноября 2020 года № 14

Лимиты потребления газа на 2021 год Администрации Октябрьского СМО РК

	Наименование месяца
	Объем потребления газа, тыс. куб.
	Сумма

	1
	Январь
	840
	4200

	2
	Февраль
	790
	3950

	3
	Март
	300
	1500

	4
	Апрель
	250
	1250

	5
	Май
	-
	-

	6
	Июнь
	-
	-

	7
	Июль
	-
	-

	8
	Август
	-
	-

	9
	Сентябрь
	-
	-

	10
	Октябрь
	250
	1250

	11
	Ноябрь
	790
	3950

	12
	Декабрь
	840
	4200

	ИТОГО:
	4060
	20300